
برگزاری مراسم 
 عزاداری محرم 

در ۳۶۰ نقطه مشهد

کاهش ۵۰ درصدی 
 تیراژ چاپ کتاب 

در 4 ماه امسال

اعتلای اسلام، با تأسی 
از سیره نبی مکرم 

اسلام

پیشرفت 7۰ درصدی 
عملیات فنی پروژه 
قطار مشهد -گلبهار

تعداد مراجعه روزانه 
بستری بیماران 
 کرونایی بیش از

 ۱۰۰ نفر است 

رئیس شورای هیئات مذهبی 
استان اعلام کرد:

 رئیس هیئت مدیره 
شرکت تعاونی ناشران استان 

خبر داد:

رئیس شورای شهر مشهد در 
دیدار با امام جماعت مسجد 
جامع اهل سنت تاکید کرد:

 در بازدید مشاور وزیر راه 
 و شهرسازی از پروژه 

اعلام شد:

سخنگوی دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد:

اخبار کوتاه

شهرستان ها

* اصغری/با همکاری خیریه آبشار عاطفه های شهر 
فرهادگرد و شهر فریمان 400 بسته معیشتی به نیازمندان 

اهدا شد.
* ایشان زاده/ در اجرای دومین مرحله از رزمایش سراسری 
همدلی و مساوات، هزار بسته مواد غذایی، باعنوان »تبرکات 
علوی« توسط اداره اوقاف و امور خیریه با ارسال از محل بقعه 
متبرکه امام زاده ابراهیم)ع( در شهر کهنه قوچان، بین 

نیازمندان وجامعه هدف این شهرستان توزیع شد.
* صفری/ رئیس اداره آموزش و پرورش گناباد گفت: پنج 
هزار دانش آموز محروم این شهرستان در سال تحصیلی 
برای تامین مخارج تحصیلی و از جمله تهیه گوشی و تبلت 
با توجه به شیوع بیماری همه گیر کرونا و برگزاری آموزش 
آنلاین در مقاطع تحصیلی مختلف نیازمند یاری خیران 

هستند.
* سردیس »محمدقاسم قاسمی گنابادی« چهره تاریخی، 
ادیب و شاعر قرن دهم هجری قمری در گناباد رونمایی شد.

* ایسنا / رئیس پلیس راه تایباد گفت: بر اثر منحرف شدن 
یک دستگاه خودروی پراید ازمسیر و تصادف با یک دستگاه 

کامیون در جاده تایباد- باخرز، یک نفر کشته شد.
* حقدادی / فرماندار تربت جام در جلسه ستاد مدیریت 
کرونا با ابراز نگرانی از شرایط خطرناک ویروس کرونا که 
روزانه جان دو نفر را در تربت جام  می گیرد، گفت: ۹۲ 
بیمار کرونایی جان خود را از دست داده اند و روزانه دونفر 

فوت می کنند.
* ریاضی، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب تبصره ۲ 
سبزوار، از رفع تجاوز از سه هزار و 300 متر حریم خطوط 

انتقال آب و فاضلاب این شهر خبر داد.
* مهدیان/ ساقی، فرماندار کاشمر گفت: طبق آمار اعلام 
شده از سوی اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی، 14 درصد 
تسهیلات کرونا در شهرستان به متقاضیان پرداخت شده 

است.
* علی نوری/ محمد ابدالی تکلو، مدیر ستاد هماهنگی 
کانون های فرهنگی هنری مساجد استان، تعداد کانون 
های فرهنگی هنری مساجد استان را هزار و 800 مورد 

اعلام کرد.
* اورانی، رئیس جهاد کشاورزی خراسان رضوی اعلام 
کرد: برای اجرای 103 طرح در قالب هزار و ۲83 پروژه در 
بخش کشاورزی و جهش تولید تا پایان امسال برنامه ریزی و 

بخشی از آن اجرا شده است.
* شجاعی مهر/ نجفی، شهردار نیشابور گفت: طی سه 
سال گذشته همزمان با مشکلات مالی در شهرداری ها، 
سرانه فضای سبز نیشابور از 10.8  به 11.3 سانتی متر 

رسیده است.
* ایرنا/ معنوی زاده رئیس سازمان مدیریت پسماند 
شهرداری سبزوار گفت: نخستین دستگاه اتوکلاو این 
شهرستان برای بی خطرسازی پسماندهای عفونی، پزشکی 

و ویژه در مجتمع انتقال و پردازش این سازمان نصب شد.

 مدیرکل نوسازی مدارس استان
 اعلام کرد:

 مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان
 خبر داد:

 مهرماه  ؛  بهره برداری
 از ۱7۰۰ کلاس درس جدید

 کاهش ۱۱ درصدی طلاق 
در 4  ماه امسال

۲

خسارت ۹۰۰ 
 میلیاردی کرونا

 به هتل ها  ی مشهد

 صفحه۳

 صفحه۲

 صفحه۲

 صفحه۱

 صفحه۲

۱

۳

مدیرعامل سازمان بازآفرینی 

شهری شهرداری مشهد 

خبرداد:

صنایع  زنگ زده !
 صفحه4

با وجود فرسودگی 50 درصدی خطوط تولید استان ، امسال یک ریال تسهیلات برای نوسازی صنایع پرداخت نشده است

۱۰ هزار واحد 
 صنفی پوشاک 

در معرض تعطیلی

در کارگروه بررسی ظرفیت 
 صنعت پوشاک به همت 

معین اقتصادی شهرستان مشهد 
مطرح شد:

  صفحه۲

رئیس هیئت مدیره هتل داران 
استان: 80 درصد پرسنل 

هتل های مشهد تعدیل شده اند

 صفحه۳

۲۰ میلیارد 
برای به سازی 

شهرک 
بهشتی مشهد

اجاره های سنگین، هزینه های بالای 
بیمه تامین اجتماعی و مالیات، نبود 
بازار فروش به دلیل نبود زائر در پی  شیوع 
کرونا، افزایش قیمت مواد اولیه، وضع 
قوانین مختلف، تحریم ها و در نهایت 
قاچاق پوشاک، کمر تولیدکنندگان و 
عرضه کنندگان مشهدی و استانی در 

هرحوزه پوشاک...
: م

س
عک
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4  صفحه/  شماره 4479  / قیمت: 600 تومان

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

تعداد مراجعه روزانه بستری بیماران کرونایی بیش از ۱۰۰ نفر است

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: تعداد مراجعه 
روزانه بستری بیش از 100 نفر است و مراجعه روزانه بیش 
از هزار نفر را هم به مراکز بهداشتی داریم. به گزارش ایرنا، 
رحیمی افزود: به  طور متوسط روزانه بیش از هزار نفر با 
سامانه تلفنی 1۹1 در ارتباط هستند و  از مشاوران مستقر 
در پشت خطوط این سامانه راهنمایی لازم را می گیرند. وی 
تاکید کرد: خراسان رضوی و مشهد همچنان در وضعیت 
قرمز قرار دارند اما به نسبت هفته های گذشته تعداد 

مبتلایان و بستری ها روند کاهشی داشته است.

مرحله سوم غربالگری کرونا در کشور برگزار 	 
می شود

همچنین رئیس مرکز مدیریت شبکه وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی از انجام مرحله سوم غربالگری 

بیماری کرونا در کشور خبر داد. 
دکتر جعفر صادق تبریزی در حاشیه بازدید از مراکز خدمات 
جامع سلامت منتخب کرونا در مشهد افزود: طی شش ماه 
گذشته تاکنون دو نوبت غربالگری کرونا در کشور انجام 
شده است و به زودی سومین مرحله غربالگری این  بیماری 
عملیاتی خواهد شد. وی افزود: در این زمینه بیماران مبتلا 
به کرونا علاوه بر دریافت خدمات مراقبتی و درمانی این 
بیماری، از خدمات مراقبتی و بهداشتی جا مانده شامل 
خدمات دندان پزشکی و مراقبت های تخصصی شامل 
مراقبت مادران، کودکان، میان سالان و سالمندان نیز 
بهره مند خواهند شد. تبریزی در ادامه با اشاره به سطح 
بندی خدمات آزمایشگاه ها، به ضرورت وجود آزمایشگاه 

مرکزی و انجام متمرکز آزمایش های کرونا در کشور تاکید 
کرد و گفت: وزارت بهداشت آمادگی لازم برای کمک به 
تجهیز آزمایشگاه مرکزی معاونت بهداشت دانشگاه علوم 

پزشکی مشهد را دارد.
همچنین به گزارش وبدا، جانشین رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد در قرارگاه دانشگاهی مبارزه با کرونا اظهار 
کرد: به منظور گسترش خدمات رسانی سطح یک  به 
بیماران مبتلا یا مشکوک به کرونا، 100 درمانگاه در مشهد 

فعال می شود. 
دکتر شاپور بدیعی افزود: این تعداد درمانگاه در کنار مراکز 
خدمات جامع سلامت 1۶ ساعته، ارائه خدمات در سطح 
یک به مردم را برعهده خواهند داشت تا ضمن گسترش 
خدمات رسانی، از بار مراجعه به بیمارستان ها نیز کاسته 

شود.
 وی با بیان این که برنامه ریزی های لازم در این زمینه صورت 
گرفته است و به زودی درمانگاه ها در مناطق مختلف شهر 
مشهد فعال می شود، تصریح کرد: در صورت نیاز بیماران 
به خدمات تخصصی، تصویربرداری یا بستری از طریق 
درمانگاه ها و مراکز خدمات جامع سلامت 1۶ ساعته به 

سطوح ۲ و 3 ارجاع داده می شوند.
رئیس بسیج جامعه پزشکی استان نیز اظهار کرد: تا کنون 
3۲0 داوطلب خدمت در بیمارستان مرجع کرونا در قالب 
طرح مردم یاران سلامت آموزش های لازم را فرا گرفته اند. 
دکتر ذاکریان با بیان این که از این تعداد ۲50 نفر در مراکز 
درمانی فعال شده اند، افزود: بر اساس برنامه ریزی های 
انجام شده، در هر شیفت کاری 15 تا ۲0 داوطلب مردم یار 

سلامت به بیماران خدمت می کنند.

تولید حدود ۸۰۰ هزار تن خربزه و هندوانه در استان
مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان از تولید حدود 
800 هزار تن خربزه و هندوانه در استان خبر داد. به گزارش 
روابط عمومی جهادکشاورزی استان، حمید حاجی نژاد اظهار 

کرد: تربت جام، تایباد و خواف از شهرستان های پیشرو در تولید 
خربزه و شهرستان های داورزن، جوین و جغتای پیشرو در تولید 

هندوانه هستند.

مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان خبر داد:

کاهش ۱۱ درصدی طلاق در 4  ماه امسال

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان از ثبت پنج هزار و ۲4۲ 
واقعه طلاق در چهار ماه نخست امسال با 11 درصد کاهش 
نسبت به مدت مشابه سال قبل خبر داد و گفت: در همین مدت 
17 هزار و 4۲ واقعه ازدواج نیز در دفاتر رسمی ازدواج استان 
به ثبت رسیده است. به گزارش روابط عمومی اداره کل ثبت 
اسناد و املاک استان، محمدحسن بهادر از حذف طلاق نامه 
های فیزیکی و صدور الکترونیکی سند طلاق توسط دفاتر 
رسمی طلاق در استان از اواخر مرداد امسال خبر داد و گفت: 
میزان طلاق های ثبت شده خراسان رضوی طی امسال 11 
درصد کاهش داشته و این مهم با همراهی و همکاری دستگاه 
های متولی در سال های اخیر و اقدامات انجام شده از جمله 

برگزاری کلاس های آموزشی پیش از ازدواج، انجام آزمایش 
های ژنتیک برای پیشگیری از تولد نوزادان معلول و داشتن 
خانواده ای سالم و همچنین کلاس های مشاوره قبل از طلاق 
به دست آمده است. وی تصریح کرد: استان خراسان رضوی 
حدود ۹.7 درصد از کل طلاق های ثبت شده کشور را به خود 
اختصاص داده که از این حیث پس از تهران رتبه دوم کشور 
را دارد. وی با اشاره به کاهش یک درصدی میزان ازدواج در 
چهار ماه نخست امسال نسبت به سال قبل گفت: 17 هزار و 
4۲ ازدواج در استان به ثبت رسیده که ۹.3 درصد از کل ازدواج 
های کشور را شامل می شود و پس از تهران رتبه دوم کشوری را 

به خود اختصاص داده است.

مدیر کل میراث فرهنگی استان خبر داد:

ابلاغ ثبت ملی ایستگاه راه آهن نقاب

مدیر کل میراث فرهنگی استان از ابلاغ ثبت ملی ایستگاه 
راه آهن نقاب خبرداد و گفت: ایستگاه راه آهن نقاب شامل 
چهار بنای سنگی که به شماره 3۲840 در فهرست آثار ملی 
به ثبت رسیده، به استان ابلاغ شد. به گزارش روابط عمومی 
میراث فرهنگی استان، مکرمی فر افزود: از طریق راه آهن 

سراسری مشهد – تهران که در مسیر خود شهر نقاب را می 
پیماید می توان به این شهر دسترسی داشت. در شهر نقاب یک 
ایستگاه راه آهن مرکزی به نام همین شهر )ایستگاه نقاب( وجود 
دارد که کلیه قطارهای مسافربری و باربری که از این مسیر می 

گذرند در آن توقف دارند.

کمبود 7۲ کلاس درس در نیشابور برای سال تحصیلی جدید 

شجاعی مهر/ رئیس اداره آموزش و پرورش نیشابور 
گفت: برای سال تحصیلی جدید 500 نیرو و 7۲ کلاس 
درس کم داریم که به دنبال جایگزین کردن آن ها با روش 
های مختلف هستیم. علیرضا کلیدری در نشست خبری 
با اصحاب رسانه افزود: مطابق آخرین بررسی های 

صورت گرفته، 75 مدرسه فرسوده در نیشابور  و به مرمت 
و بازسازی نیاز دارد.

 وی افزود: شبکه شاد طبق نظرسنجی  از نگاه معلمان ۶۹ 
درصد، از دید دانش آموزان 74 درصد و از دید اولیا 73 

درصد مورد استفاده قرار گرفته است.

پزشک قلابی در کاشمر دستگیر شد

مدیر شبکه بهداشت و درمان کاشمر گفت: کارشناسان حوزه 
نظارت بر درمان شبکه بهداشت و درمان و مقامات قضایی و 
پلیس آگاهی شهرستان، یک فرد مداخله گر در امور پزشکی را 
شناسایی و دستگیر کردند. یزدانی در گفت و گو با ایرنا افزود: 
این فرد مداخله گر درمان بدون داشتن مدرک قانونی و به طور 
غیرمجاز در امور طب سنتی، طب سوزنی، حجامت، ماساژ 

درمانی و درمان دیسک کمر مداخله و به صورت سیار فعالیت 
می کرد و به تازگی در یک منزل مسکونی در کاشمر با شرایطی 
بسیار نامطلوب به  فعالیت های درمانی می پرداخت. وی ادامه 
داد: در بازدید از محل کار این فرد متخلف لوازم، تجهیزات 
پزشکی و غیربهداشتی کشف و با حضور کارشناسان نظارت 

بر درمان و پلیس آگاهی ضبط شد.

گلایه شهروندان درگزی از تعطیلی جایگاه سی ان جی و صف طولانی بنزین

مقصودی/ طی چند روز گذشته تعطیلی  جایگاه  
سی ان جی درگز   و اختلال در کار چند نازل تنها پمپ بنزین 
درگز، باعث ایجاد صف های طولانی در مقابل تنها پمپ 

بنزین این شهر و گلایه مردم شده است.
 به گزارش »خراسان رضوی«، تعدادی از شهروندان درگز در 
تماس های تلفنی با خبرنگار خراسان، با انتقاد از کم توجهی 
مسئولان به موضوع سوخت رسانی در این شهرستان 
خواستار توجه جدی و اقدامات اساسی برای رفع مشکل 
تعطیلی   جایگاه  سی ان جی  شدند. یکی از اهالی درگز در 
این زمینه می گوید: از ساعت 8 تا 10 در صف پمپ بنزین 
بودم اما موفق به دریافت سوخت نشدم، به جایگاه   سی ان 
جی هم مراجعه کردم که خراب بود. تکلیف مردم چیست و 

چه کسی باید به این وضعیت رسیدگی کند؟
قائمی طلب، مسئول روابط عمومی پخش فراورده های 
نفتی استان به »خراسان رضوی« در این زمینه می گوید: 
مشکل نازل های بنزین در جایگاه بنزین شهرستان درگز 

حل شده  است. 
مدبر، رئیس امور سی ان جی شرکت پخش  فراورده های 
نفتی استان نیز درباره دلایل تعطیلی جایگاه سی ان جی 
شهرستان درگز می گوید: دو جایگاه سی ان جی در این 
شهرستان داریم، یکی جایگاه نوخندان که برای استاندارد 
سازی تعطیل شده بود و عصر دیروز دوباره فعال شد  و 
دیگری جایگاه سی ان جی شهر درگز که به خاطر اتصالی 
ترانس برق دچار مشکل شده و بخشی از مدارهای دستگاه 
ها سوخته است ودرحال پیگیری هستیم تا مشکل زودتر 

حل شود.  
جوادپور، شهردار نوخندان نیز گفت: از چهارشنبه گذشته 
به دنبال حل مشکل هستیم، این جا   منطقه مرزی است و 
باید مورد توجه ویژه قرار گیرد و مسئولان حساسیت خاصی 
به این منطقه داشته باشند.شایان ذکر است، عصر دیروز 
خوشبختانه جایگاه »سی ان جی« نوخندان دوباره فعال 

شد.


